
Oświadczenie o stanie kontroli zarządczei Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Bydgoszczy

za rok 2015

Dział I

Jako osoba odpowiedzia\na za zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecmej i efeĘwnej kontroli

zarządczej,tj. działań podejmowanych dla zapewnienia realizacji celów i zadańw sposób zgodny z prawem,

efekfywny, oszczędny i terminowy, a w szczególności dla zapewnienia:

- zgodności działalności z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi,

- skutecmości i efektywności działania,

- wiarygodności sprawozdań,

- ochrony zasobów,

- przestrzegania i promowania zasad etycmego postępowania,

- efektywności i skutecmości przepływu informacji,

- zarządzaniaryzykiem,

oświadczam, że w kierowanym przeze mnie w jednostce sektora finansów publicznych - Szkole Podstawowej nr

4 w Bydgoszczy

Część A
E w wystarczającym stopniu fuŃcjonowała adekwatna, skutecma i efektywna kontrola zarządcza.

Część B

! w ograniczonym stopniu fuŃcjonowała adekwatna, skuteczna i efektywna kontrola zarządcza.

Zasttzeżenia dotyczące funkcjonowania kontroli zarządczej wraz z planowanymi działaniami, które zostaną

podjęte w celu poprawy funkcjonowania kontroli zarządczej, zostŃ opisane w dziale II oświadczenia.

Część C

! nie fuŃcjonowała adekwatna, skutecana i efeĘwna kontrola zarządcza.

Zastrzeżenia dotyczące funkcjonowania kontroli zarządczej uraz z planowanymi działaniami, które zostaną

podjęte w celu poprawy funkcjonowania kontroli zarządczej, zostały opisane w dziale II oświadczenia.

Część D

Niniejsze oświadczenie opiera się na mojej ocenie i informacjach dostępnych w czasie sporządzania niniejszego

oświadczenia pochodzących z:

B monitoringu realizacji ceIów i zadań,

E samooceny kontroli zarządczej przeprowadzonej z uwzględnieniem standardów kontroli zarządczej dla

sektora finansów publicznych,

B procesu zarządzania ryrykiem,

! audytu wewnęfrznego

a kontroliwewnętrmych,

! kontrolizewnętrznych,

a innych żódeł informacji: kaĘ informacji nauczycieli prowadzona w ramach nadzoru pedagogicztego,

kaĘ samooceny, ewaluacjazewnętrmaprzeprowadzona w placówceprzezKuratorium Oświaty.

Jednocześnie oświadczam, że nie są mi znane inne

niniej szego oświadczenia.

Bydgoszcz 14.01,2016r

(miejscowość, data)

które mogłyby }Ęłynąć na treść



Dział II

1. Zastrzężenia dotyczące funkcjonowania kontroli zarządczej w roku ubiegĘm.

nie dotyczy

Nale:f opisać przyczyny złożenia zastrzeżeń w zakresie fuŃcjonowania kontroli zarządczej, np. istotną słabość
kontroli zarządczej, istotną nieprawidłowość w funkcjonowaniu jednostki, istotny cel lub zadanie, które nie
zostały złealizowane, niewystarczający monitoring kontroli zarządczej, wTaz z podaniem, jeżeli to możliwe,
elementu, którego zastrzeżęnia dolyczą, w szczególności; zgodności działalności z przepisami prawa oraz
procedurami wewnętrmymi, skutecmości i efektywności działania, wiarygodności sprawozdań, ochrony
zasobów, przestrzegania i promowania zasad etycznego postępowania, efekfywności i skuteczności przepĘwu
in formacj i lub zar ządzania ryzykiem,

2. Planowane działania, które zostaną podjęte w celu poprawy funkcjonowania kontroli zarządczej.

nie dotyczy

Należy opisać kluczowe działania, które zostaną podjęte w celu poprawy fuŃcjonowania kontroli zarządczej w
odniesieniu do złożonych zastrzeżeń, wTaz z podaniem terminu ich realizacji,

Dział III

Działania, które zostaty podjęte w ubiegtym roku w celu poprawy funkcjonowania kontroli zarządczej.

l. Działania,lctóre zostaĘ zaplanowane na rok, którego dotyczy oświadczenie:

nie dotyczy

Nalezy opisać najistotniejsze działania,jakie zostały podjęte w roku, którego doĘczy niniejsze oświadczenie w
odniesieniu do planowanych działań wskazanych w dziale II oświadczenia za rok poprzedzający rok, którego
dotyczy niniej sze oświadczenie.

pozostałe działania:

nie dotycry

NaleĘ opisać najistotniejsze działania, niezaplanowane w oświadczeniu za rok poprzedzający rok, którego
dotyczy niniejsze oświadczenie, jeżeli takie działania zostaĘ podjęte.


